Справка  о  доходах  за отчетный период  с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года Соколова Сергея Анатольевича, директора муниципального бюджетного учреждения «Центр жилищно-коммунального хозяйства и рекреационной деятельности»,  его  имуществе  и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода

1.  Декларированный годовой доход директора муниципального бюджетного учреждения (руб.)  - 1044980,37
2.Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности супругу муниципального служащего:

	№
п/п
	Вид транспортного средства
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3

	1
	Автомобиль легковой
	Ford Fokus2

	2.
	Nissan Pathfinder
	


.

Справка  о  доходах  за отчетный период  с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года супруги Соколова Сергея Анатольевича - директора муниципального бюджетного учреждения «Центр жилищно-коммунального хозяйства и рекреационной деятельности»,  её имуществе и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода.
1.Декларированный годовой доход супруга директора муниципального бюджетного учреждения  (руб.)  -  608005,00 руб.
2.Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего супруге директора муниципального бюджетного учреждения на праве собственности или находящегося в его пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них:

	№

п/п
	Вид имущества
	Страна расположения
	Площадь

(кв.м.)

	1
	2
	4
	5

	1
	Земельный приусадебный участок 
	Россия
	40,00


Справка  о  доходах  за отчетный период  с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года Фирко Ларисы Николаевны, директора муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежи и спорта им. А.Ю. Кирилина» ,  ее  имуществе  и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода

1.  Декларированный годовой доход директора муниципального бюджетного учреждения (руб.)  -457034,78
2. Имущества и обязательств имущественного характера на конец отчетного периода на отчетную дату не имеет.
Справка  о  доходах  за отчетный период  с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года супруга  Фирко Ларисы Николаевны, директора муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежи и спорта им. А.Ю. Кирилина», его имуществе и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода
1.Декларированный годовой доход супруга директора муниципального бюджетного учреждения (руб.)  -  -  778424,20 
2.Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего супругу директора муниципального бюджетного учреждения на праве собственности или находящегося в его пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них:

	№

п/п
	Вид имущества
	Страна расположения
	Площадь

(кв.м.)

	1
	2
	4
	5

	1
	Квартира 3/4доли
	Россия
	57,30


3.Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих супругу директора муниципального бюджетного учреждения на праве собственности:

	№
п/п
	Вид транспортного средства
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3

	1
	Автомобиль легковой
	Nissan X- TRAL 


    Справка  о  доходах  за отчетный период  с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года несовершеннолетнего сына Фирко Ларисы Николаевны, директора муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежи и спорта им. А.Ю. Кирилина»,  его  имуществе  и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода
1.Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего несовершеннолетнему сыну Фирко Ларисы Николаевны, директора муниципального бюджетного учреждения на праве собственности или находящегося в его пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них:

	№

п/п
	Вид имущества
	Страна расположения
	Площадь

(кв.м.)

	1
	2
	4
	5

	1
	Квартира 1/4доли
	Россия
	57,30


Доходов за отчетный период,  и обязательств имущественного характера на конец отчетного периода на отчетную дату не имеет.
